2.	 Estant així les coses, i guanyant i recuperant constantment aquest emperador 
les terres d’aquest regne, l’esmentat Tancred va morir l’any del Senyor de 1194, 
el dia vint de febrer, sense tindre fills ni altres successors, i li va sobreviure l’em-
peradriu Constança, la més pròxima en la seua successió.

¶ 17 Tancred I (1138-1194), el qual va prendre la 
corona de Sicília l’any 1189 i va morir cinc anys 
més tard. ¶ 18 Constança es va casar amb Enric 

VI (1165-1197), emperador del Sacre Imperi 
Romanogermànic. Aquest es convertiria en rei 
de Sicília l’any 1195.
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3	 Cuius mortis Tancredi pretextu indubitanter sequitur, et omne dubium 
amouetur, quod ipsi Constantie imperatrici regnum Sicilie prelibatum pertinuit 
et pertinebat, et in eo legitime ipsa successit per ueram et legitima predecessorum 
suorum successionem, nullo alio in ipso regno ius habente nec habere debente.

4	 Et sic Henricus imperator predictus titulo predicto dicte uxoris sue totum 
regnum Sicilie ultra et citra Farum recuperauit, et ipsam Calabriam, Apuliam et  
Capuam, et omnes terras suo dominio legitime subiecit, et possessit eas pacifice. 
Et fuit in regem Sicilie coronatus in ciuitate Panormi ultima die Nouembris anno 
Domini millesimo centesimo nonagesimo quinto, et regnauit usque ad quartam 
diem Octobris anni millesimi centesimi nonagesimi septimi.

5	 Regnante igitur et dominante dicto Henrico imperatore in regno Sicilie su
pradicto, constante matrimonio ipsius et dicte Constantie, imperatricis ex dicto 
legitimo matrimonio, idem Henricus imperator ex ipsa Constantia, uxore sua, ge-
nuit et habuit filium, cuius nomine fuit Fredericus.

6	 Postmodum, quarta die Octobris anno Domini millesimo centesimo nonagesi-
mo septimo, dictus Christianissimus imperator Henricus, morte preuentus ab hoc 
seculo transmigrauit ex ipso, superstite dicto Frederico, filio suo et dicte uxoris 
sue legitimo et naturali, in quarto anno etatis sue.

7	 Scilicet: Frederico.

11.	 De dominio imperatoris Frederici in regnis Sicilie et Ierusalem

1	 Fredericus, predictus filius dictorum imperatoris Henrici et imperatricis Cons-
tantie, per mortem dicti imperatoris, patris sui, legitime successit in dicto regno 
Sicilie et in omnibus terris, bonis et iuribus eiusdem patris sui, paterna et legitima 
successione et fortius ex titulo illustrissime Constantie predicte, matris sue.

2	 Virtute cuius paterne successionis, dictus Fredericus in etate annorum septem, 
ministrante et instante dicta imperatrice Constantia, relicta dicti imperatoris Hen-
rici, matre sua, anno Domini millesimo ducentesimo secundo fuit in ciuitate Pa-
normi in regem Sicilie coronatus et diademate regio insignitus.
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3.	 Amb la justificació de la mort de Tancred es dedueix, i no hi ha lloc per al 
dubte, que el regne de Sicília va pertànyer i pertanyia a la mateixa emperadriu 
Constança, i que ella li va succeir en el tron de manera legítima per autèntica i 
legítima successió dels seus avantpassats, ja que cap altre tenia o havia de tindre 
dret en aquest regne.